


h,,e@-e ne = ?\Q&?]\‘Xﬂ‘\‘»w 3
N

<
I “STUDIO GRAFIKE FOKUS” shpk ( ne likujdim )

LIKUJDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ STUDIO GRAFIKE FOKUS*“ shpk

( Njoftimi i Dyte )

Me date 25.07.2010 Ortaku i Vetem i Shogerise * STUDIO GRAFIKE FOKUS “ shpk ka
vendosur prishjen e shogerise “ STUDIO GRAFIKE FOKUS” shpk. Vendimi i
mesiperm date 25.07.2010 Nr.3, eshte rregjistruar prane Qendres Kombetare te
Rregjistrimit me date 30.07.2010 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne
giendjen e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likujdatori znj. Mimoza
Sota, me adrese te ushtrimit te aktivitetit te saj ne Rr."Sami Frasheri”, Pall.Nr.27, Shk.3,
Ap.17, e cila ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin nr.9901 dt 14/04/2008
“Per tregetaret dhe shogerite tregtare”

Te dhenat e sho

rise “STUDIO GRAFIKE FOKUS” shpk, Tirane.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise, me Vendim te Gjykates se rrethit
Tirane, Nr.37003 date 02.10.2006 me Nipt K62313012C

Ortak i Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie eshte z. Ervin DODA, me seli ne
adresen Rr. Reshit Collaku, Shk.20, Ap.2/4, Tirane.

Ftesa per kreditoret e shogerise “ STUDIO GRAFIKE FOKUS “ shpk

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14/04/2008 “ Per tregetaret dhe shogerite tregtare” neni
195, likujdatori i kesaj shogerie, fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre
per prishjen e saj,

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit, ne zyren e
likujdatorit me adrese ne Rr. ."Sami Frasheri”, Pall Nr.27, Shk.3, Ap.17, Tirane dhe
numra kontakii:

Tel/Fax — (04) 2 400 659
Cel. 068 23 77 852; 068 20 11 331
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